
Luisa Milena González Rojas 

Abogado Externo  
Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

 
 

 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PALMA (CUNDINAMARCA) 
E.                                        S.                                               D 
 

 
REFERENCIA:    PROCESO No 2020-00063 
CLASE DE PROCESO:   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE:                 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:                 MAHECHA ALVARADO DIEGO ALEJANDRO 
 

 
LIQUIDACION DE CREDITO 

 
 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta 
profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 
apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente 
escrito me permito adjuntar en LIQUIDACION DE CREDITO, de acuerdo con tabla adjunta en virtud 
del artículo 446 del CGP. 
 
Del Señor Juez, Atentamente  
 
 
 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS  

C.C. N.º 52.516.700 de Bogotá 

T.P. N.º 118.922 del C.S.J. 
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$ 946.142

$ 172.944

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

0769 26-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 946.142 5 $ 3.124

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 946.142 31 $ 19.120

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 946.142 30 $ 18.273

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 946.142 31 $ 18.520

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 946.142 31 $ 18.386

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 946.142 28 $ 16.797

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 946.142 31 $ 18.472

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 946.142 30 $ 17.784

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 946.142 31 $ 18.290

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 946.142 30 $ 17.691

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 946.142 31 $ 18.252

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 946.142 31 $ 18.309

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 946.142 30 $ 17.672

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 946.142 31 $ 18.156

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 946.142 30 $ 17.746

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 946.142 31 $ 18.520

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 946.142 31 $ 18.711

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 946.142 28 $ 17.449

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 946.142 31 $ 19.480

382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 946.142 30 $ 19.380

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 946.142 31 $ 20.644

617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 946.142 30 $ 20.598

801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 946.142 31 $ 22.096

973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 946.142 31 $ 22.945

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 946.142 30 $ 23.332

$ 946.142

INTERESES REMUNERATORIOS $ 172.944

$ 203.016

$ 1.322.102

$ 1.322.102

OBLIGACION N° 4866470213437312 PAGARE N° 4866470213437312

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 29 DE AGOSTO DE 2019 AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213437312 CAPITAL 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213437312
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$ 0

$ 800.100

$ 0

$ 800.100

$ 800.100

$ 7.000.000

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

0947 5-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 7.000.000 26 $ 117.167

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 7.000.000 31 $ 137.018

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 7.000.000 31 $ 136.027

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 7.000.000 28 $ 124.269

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 7.000.000 31 $ 136.664

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 7.000.000 30 $ 131.571

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 7.000.000 31 $ 135.319

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 7.000.000 30 $ 130.885

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 7.000.000 31 $ 135.035

804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 7.000.000 31 $ 135.461

931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 7.000.000 30 $ 130.748

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 7.000.000 31 $ 134.326

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 7.000.000 30 $ 131.297

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 7.000.000 31 $ 137.018

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 7.000.000 31 $ 138.430

143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 7.000.000 28 $ 129.098

256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 7.000.000 31 $ 144.119

382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 7.000.000 30 $ 143.383

498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 7.000.000 31 $ 152.733

617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 7.000.000 30 $ 152.397

801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 7.000.000 31 $ 163.478

973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 7.000.000 31 $ 169.760

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 7.000.000 30 $ 172.621

$ 7.000.000

INTERESES MORATORIOS $ 1.183.955

$ 8.183.955

$ 8.183.955

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 10.306.157

CAPITAL ACELERADO

OBLIGACION N° 725031430103983 PAGARE N° 031436100008002

CAPITAL CUOTA N° 2

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 07 DE DICIEMBRE DE 2018 AL 07 DE DICIEMBRE DE 2019

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031436100008002 CAPITAL CUOTA N° 2

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031436100008002

OBLIGACION N° 725031430103983 PAGARE N° 031436100008002

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031436100008002 CAPITAL ACELERADO

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031436100008002

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL

CAPITAL CUOTA N° 3 A CUOTA Nº 7


